АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2021 № 518-па

О признании утратившим силу постановления администрации Венгеровского

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 31.07.2020 №
248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Рос
сийской Федерации», на основании части 4 статьи 7 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», администрация Венгеровского района Новосибирской
области постановляет:

1 .Постановление администрации Венгеровского района Новосибирской об
ласти от 07.06.2017 № 83-па «Об утверждении административного регламента ис
полнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного
контроля на территории Венгеровского района» признать утратившим силу.

2. У правлению делами администрации района (Петрова И.Г.) опубликовать на
стоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов мест
ного самоуправления Венгеровского района Новосибирской области» и разместить
на официальном сайте администрации Венгеровского района Новосибирской облас
ти в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести
теля главы администрации-начальника управления экономического развития, труда,
промышленности и торговли администрации района Гумалевскую Н.В.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли
кования, но не ранее 1 января 2022 года.

района Новосибирской области от 07.06.2017 № 83-па

И.о.Главы Венгеровского района
Новосибирской области Т.С.Крепкая